
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 05-142020 - SOLICITUD DE DIPLOMAS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

               

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Art.  1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-142020, cuyos datos
esenciales se acompañan como archivo embebido de la presente.

Art. 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-142020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
DIAZ, ANDREA DEL CARMEN 07/02/1989 2007 01/03/2007 20/12/2019argentinaDNI 33567633


FERRAGUT, ANGELINA 15/11/1991 2010 12/03/2010 06/03/2020argentinaDNI 36143828


MONTIVERO, VANESA GISELE 24/01/1984 2003 07/03/2003 06/03/2020argentinaDNI 30660391


PASCHETTI, CAMILA 13/01/1996 2014 10/12/2013 19/12/2019argentinaDNI 39322917


PLANELLA, SOFIA SOLEDAD 25/09/1990 2009 17/03/2009 20/12/2019argentinaDNI 35380335


VILLANUEVA, DANIA GUADALUPE 09/02/1993 2011 17/03/2011 02/03/2020argentinaDNI 35636954


Titulo: 349    Abogado
MARGARIAN, MATIAS JORGE 08/11/1985 2005 01/03/2005 18/02/2020argentinaDNI 31985583


RUARTE MOYANO, ANDRES 08/04/1991 2010 17/03/2010 19/12/2019argentinaDNI 35914752


SONZINI ASTUDILLO, SALVADOR 23/07/1993 2011 22/03/2011 20/12/2019argentinaDNI 37733752


SOSA, AGUSTIN 06/08/1993 2011 18/03/2011 26/02/2020argentinaDNI 37440417


Cantidad: 10


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Viernes 22 de Mayo de 2020
	numero_documento: RD-2020-358-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-05-22T07:46:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-22T14:28:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-22T14:28:43-0300
	GDE UNC




